
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Постановление БГА от 27.01.2014 № 146-п 

 

О внесении изменений и дополнений в 
административный регламент по 
исполнению муниципальной функции 
«Муниципальный земельный контроль за 
использованием земель на территории 
муниципального образования «город 
Брянск», утвержденный постановлением 
Брянской городской администрации от 
13.09.2013 № 2252-п 

 

 

В соответствии с протестом прокурора города Брянска, Законами 
Брянской области от 15.06.2007 № 88-З «Об административных 
правонарушениях на территории Брянской области», от 08.11.2010 № 94-З 
«О порядке организации и осуществления муниципального земельного 
контроля на территории муниципальных образований Брянской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент по исполнению 

муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за 

использованием земель на территории муниципального образования 



 
 
«город Брянск» (далее – административный регламент) следующие 

дополнения и изменения: 

1.1.  Абзац 3 подпункта 4) пункта 1.9.1. главы 1 «Общие положения» 

изложить в следующей редакции:  

«направляет материалы проверок в органы, уполномоченные на 

решение вопросов привлечения виновных лиц к ответственности, 

устранения выявленных нарушений в соответствии с законодательством 

Российской Федерации и Брянской области» 

1.2. Абзац 4 подпункта 4) пункта 1.9.1. главы 1 «Общие положения» 

исключить.   

1.3. Приложение № 5 к административному регламенту, 

утвержденному постановлением Брянской городской администрации             

от 13.09.2013 N 2252-п  исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск». 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы городской администрации Н.С. Лучкина. 

 

И.о. Главы администрации     А.Н. Кистенёв 


